

KMP WE WŁOCŁAWKU

<https://wloclawek.policja.gov.pl/kb4/informacje/wiadomosci/127549,KRAJOWA-MAPA-ZAGROZEN-BEZPIECZENSTWA-POZWAL-A-ZGLASZAC-MIESZKANCOM-ROZNE-NIEBEZPI.html>
2023-03-31, 02:43

„KRAJOWA MAPA ZAGROZEŃ BEZPIECZEŃSTWA” – POZWALA ZGŁASZAĆ MIESZKAŃCOM RÓŻNE NIEBEZPIECZNE MIEJSCA

Data publikacji 01.07.2022

Włocławscy policjanci za pośrednictwem „Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa” reagują na zgłoszenia, jakie nanoszą mieszkańcy. Każde z nich jest szczegółowo sprawdzane przez mundurowych w celu wyeliminowania niebezpieczeństw. Przypominamy, że dzięki mapie można wskazać w okresie letnim nielegalne kąpieliska.

„Krajowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa” to narzędzie stworzone z myślą o bezpieczeństwie mieszkańców. Dzięki niemu społeczeństwo może w szybki i łatwy sposób powiadomić policję o niepokojących sytuacjach, a dzięki temu mieć bezpośredni wpływ na bezpieczeństwo w swoim regionie.

Na terenie podległym włocławskiej komendzie mapa funkcjonuje od września 2016 roku i jak pokazują statystyki wielu mieszkańców już z niej skorzystało, aby przekazać mundurowym informacje o występujących na danym obszarze zagrożeniach. Policjanci przypominają, że dzięki tej aplikacji lokalna społeczność może wskazać mundurowym zagrożone miejsca, w tym nieprawidłowe parkowanie, czy też spożywanie alkoholu w miejscach niedozwolonych.

Okres wakacji to czas kiedy mieszkańcy lubią wypoczywać nad wodą. Dlatego przypominamy o możliwości oznaczenia na mapie miejsca zagrożonego związanego z dzikimi kąpieliskami. Funkcjonariusze w każdym zgłoszonym przypadku podejmą reakcję i będą zachęcać przebywające tam osoby do korzystania z wyznaczonych kąpielisk, gdzie jest profesjonalna pomoc ratowników medycznych.

„Mapa” dostępna jest na stronie internetowej Komendy Miejskiej Policji we Włocławku, a jej obsługa nie powinna stwarzać problemów. Wystarczy wybrać miejsce, gdzie występuje zagrożenie, a następnie kliknąć na rodzaj zagrożenia, o jakim chcemy powiadomić policjantów. Taka informacja trafi do mundurowych, którzy podejmują konkretne działania.

Podczas spotkań ze społeczeństwem dzielnicowi zachęcają do korzystania z KMZB, wyjaśniają zasady jej działania i przypominają, że daje ona możliwość aktywnego udziału w kreowaniu bezpieczeństwa w swoim regionie

Warto również przypomnieć, że narzędzie to nie służy do zgłaszania sytuacji, które wymagają natychmiastowej interwencji policji. W takich przypadkach należy dzwonić na numer alarmowy 112.